
20.11.2025

17.11.2025

21.11.2025

18.11.2025

22.11.2025

19.11.2025

23.11.2025

Einen guten Appetit und einen angenehmen Aufenthalt wünscht das Team vom Rondo
Bitte haben Sie Verständnis, dass mitgebrachte Speisen und Getränke im Restaurant nicht verzehrt werden dürfen.

mit herzhafter Bratensauce
  4,50 € 

  6,90 € 
Pangasiusspieß mit Garnele

an Sahne-Weißweinsauce

Süßkartoffeltaler

mit Tomaten und Käse überbacken

4,50 €  

4,50 €  

4,50 €  

4,30 €  

  4,50 € 
Süßkartoffelschupfnudeln

mit herzhaftem Ofengemüse

mit Schinken gratinierte Maultäschle

auf Tomatenragout
  4,50 € 

mit feiner Petersiliensauce

  7,50 € 

  4,30 € 

mit Warmkomponente

Karotten-Sesamtaler

Unser Tagesangebot kann von der 

Wochenkarte abweichen. Wir wünschen einen 

guten Appetit und bedanken uns für Ihr 

Verständnis.

Montag

Chilli con Carne

Fischlasagne

mit Duo von Mais und Bohne

mit feiner Kräutersauce

Großer Salatteller vom Buffet

Quinoa Gemüsepfanne

mit asiatischer Currysauce

mit Warmkomponente

Großer Salatteller vom Buffet

schwäbischer Krustenbraten

Mittwoch 

gebratene Hähnchenbrust

asiatisches Pangasiusfilet

mediteranes Schweinesteak

  5,90 € 

  4,50 € 

  7,50 € 

  4,30 € 
vegetarische Tortellini

an Bergkäsesauce

verfeinert mit Gemüse aus dem Wok

mit Warmkomponente

mit Tomaten und Schafskäse

Geschmorter Rinderbraten

 Cannelloni mit Parmesankruste

Donnerstag

Freitag

Samstag

mit scharfer Zwiebel-Paprikasauce

Fleischküchle vom Rind

an würziger Schmorsauce

italienische Minestrone

paniertes Seelachsfilet

mit Warmkomponente

angereichert mit gerauchtem Tofu

mit Zitronen-Thymiansauce

Oberländer Bratwurst

Gebratene Hähnchenkeule vom Grill

mit schwäbischer Jus

buntes Risotto

Dienstag

4,50 €  
mit Saitenwurst

  4,50 € 

  7,50 € 

4,50 €  

mit Tomatensugo

Kartoffeltaschen gefüllt

an pikanter Biersauce

an fruchtiger Orangensauce

an feiner Kräutersauce

Sonntag

4,50 €  

4,30 €  

  4,50 € 

  4,30 € 

  4,50 € 

  4,80 € 

Über die in unseren Produkten enthalten allergenen Zutaten geben wir Ihnen gerne mündlich Auskunft

Eine schriftliche Dokumentation kann jederzeit eingesehen werden 

Die Preise verstehen sich pro Portion in EUR  •  EU Kontrollnummer: BW 70014

  4,30 € 

  4,50 € 

  4,50 € 

  7,50 € 

an herzhafter Barbecuesauce

gefüllt Schweineröllchen

mit Warmkomponente

Großer Salatteller vom Buffet

4,30 €  

7,50 €  

gefütte Pfannkuchen

an deftiger Rosmarinsauce

Großer Salatteller vom Buffet

4,50 €  

hausgemachter Erbseneintopf

Schweinesteak "Budapest"

an fruchtiger Tomatensauce

an cremiger Vanillesauce

Großer Salatteller vom Buffet


