

Unser Tagesangebot kann von der Wochenkarte abweichen. Wir wünschen einen guten Appetit und bedanken uns für Ihr Verständnis.

an Bergkäsesauce

Donnerstag 20.11.2025

Fleischküchle vom Rind

		an herzhafter Barbecuesauce	4,50 €
Montag 17.11.2025		gefüllt Schweineröllchen an würziger Schmorsauce	4,50 €
Chilli con Carne		Pangasiusspieß mit Garnele an Sahne-Weißweinsauce	6,90€
mit Duo von Mais und Bohne Fischlasagne	4,50 €	Großer Salatteller vom Buffet mit Warmkomponente	7,50 €
mit feiner Kräutersauce Süßkartoffelschupfnudeln	4,50 €	italienische Minestrone angereichert mit gerauchtem Tofu	4,30 €
mit herzhaftem Ofengemüse	4,50 €		
Großer Salatteller vom Buffet mit Warmkomponente	7,50 €	Freitag 21.11.2025	
Quinoa Gemüsepfanne mit asiatischer Currysauce	4,30 €	Schweinesteak "Budapest" mit scharfer Zwiebel-Paprikasauce	4,50 €
Dienstag 18.11.2025		paniertes Seelachsfilet an fruchtiger Tomatensauce	4,50 €
Gebratene Hähnchenkeule vom Grill	4,80€	Süßkartoffeltaler mit Tomaten und Käse überbacken	4,50 €
mit Zitronen-Thymiansauce Oberländer Bratwurst	4,50 €	Großer Salatteller vom Buffet mit Warmkomponente	7,50 €
mit schwäbischer Jus mit Schinken gratinierte Maultäschle	4,50 €	gefütte Pfannkuchen an cremiger Vanillesauce	4,30 €
auf Tomatenragout Großer Salatteller vom Buffet	7,50 €	Samstag 22.11.2025	
mit Warmkomponente Karotten-Sesamtaler mit feiner Petersiliensauce	4,30 €	hausgemachter Erbseneintopf mit Saitenwurst	4,50 €
Mittwoch 19.11.2025		Cannelloni mit Parmesankruste mit Tomatensugo	4,50 €
asiatisches Pangasiusfilet verfeinert mit Gemüse aus dem Wok	5,90€	Kartoffeltaschen gefüllt an feiner Kräutersauce	4,30 €
mediteranes Schweinesteak an deftiger Rosmarinsauce	4,50 €	Sonntag 23.11.2025	
Geschmorter Rinderbraten mit herzhafter Bratensauce	4,50 €	schwäbischer Krustenbraten an pikanter Biersauce	4,50 €
Großer Salatteller vom Buffet mit Warmkomponente	7,50 €	gebratene Hähnchenbrust an fruchtiger Orangensauce	4,50 €
vegetarische Tortellini an Bergkäsesauce	4,30 €	buntes Risotto mit Tomaten und Schafskäse	4,30 €

Einen guten Appetit und einen angenehmen Aufenthalt wünscht das Team vom Rondo Bitte haben Sie Verständnis, dass mitgebrachte Speisen und Getränke im Restaurant nicht verzehrt werden dürfen.

Über die in unseren Produkten enthalten allergenen Zutaten geben wir Ihnen gerne mündlich Auskunft Eine schriftliche Dokumentation kann jederzeit eingesehen werden Die Preise verstehen sich pro Portion in EUR • EU Kontrollnummer: BW 70014